

**Rose Invest ApS**  
**Højgårdsvej 15, 8983 Gjerlev**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 60 28 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

**Erik Rose Andersen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rose Invest ApS  
Højgårdsvej 15  
8983 Gjerlev

CVR-nr.: 29 60 28 67  
Stiftet: 29. maj 2006  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Erik Rose Andersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 mod -620.538 sidste år. Ledelsen anser dette som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                    | 2017          | 2016            |
|---|---------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.750</b> | <b>-3.750</b>   |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | 0             | -616.788        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-3.750</b> | <b>-620.538</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -3.750        | -620.538        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-3.750</b> | <b>-620.538</b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                 |          |            |
|--------------------------------|----------|------------|
| Note                           | 2017     | 2016       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |          |            |
| Likvide beholdninger           | 0        | 139        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>0</b> | <b>139</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>0</b> | <b>139</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2017                   | 2016                   |
|-------------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>      | <u>          </u>      |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                        |                        |
| 2                             | Virksomhedskapital                       | 125.000                | 125.000                |
| 3                             | Overført resultat                        | -599.196               | -595.446               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-474.196</u></b> | <b><u>-470.446</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                        |                        |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.250                 | 34.250                 |
|                               | Anden gæld                               | 439.946                | 436.335                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>474.196</u>         | <u>470.585</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>474.196</u></b>  | <b><u>470.585</u></b>  |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>0</u></b>    | <br><b><u>139</u></b>  |

**1 Usikkerhed om going concern****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2017</u>            | <u>2016</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                        |                        |
| Selskabets kapital er tabt. Ledelsen oplyser at ejeren vil støtte driften og årsrapporten er derfor aflagt efter princip om fortsat drift. |                        |                        |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                        |                        |
| Virksomhedskapital primo   | 125.000                | 125.000                |
|  | <u><b>125.000</b></u>  | <u><b>125.000</b></u>  |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                        |                        |
| Overført resultat primo  | -595.446               | 25.092                 |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -3.750                 | -620.538               |
|  | <u><b>-599.196</b></u> | <u><b>-595.446</b></u> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                        |                        |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.   |                        |                        |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                        |                        |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 27.   |                        |                        |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## ErikEmil Rose Andersen

Direktør

Serienummer: CVR:29602867-RID:24952716

IP: 93.164.210.28

2018-05-01 07:05:00Z

NEM ID 

## ErikEmil Rose Andersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:29602867-RID:24952716

IP: 93.164.210.28

2018-05-01 07:05:00Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-05-01 14:28:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKAEA-SNOEO-AAESM-8ZYHU-4HEJB-GXAB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>